da Companhia deliberaram, por unanimidade, sobre o cancelamento do aumento de capital social 

anteriormente aprovado na Assembleia Geral Extraordinária realizada em 8 de julho de 2025, conforme 

divulgado em Fato Relevante em 8 de julho de 2025. 

O aumento de capital social anteriormente aprovado previa a emissão de até 76.000 (setenta e seis mil) 

ações ordinárias, para pagamento da parcela variável (“earn out”) da empresa adquirida em janeiro de 

2022, ACCT Consultoria e Desenvolvimento S.A. A Companhia esclarece que, em razão da celebração de 

acordo entre as partes, conforme divulgado em Fato Relevante em 4 de dezembro de 2025, tais obrigações